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اعلام جدیدترین تمهیدات بانک صادرات برای پشتیبانی از دانشبنیانها
مدیرعامل بانک صادرات ایران در نشستی با مدیرعامل و مدیران صندوق نوآوری و شکوفائی و همزمان با امضای الحاقیه تفاهمنامه با این صندوق،

گفت: تمایل داریم بانک صادرات ایران بانک اصلی حامی دانشبنیانها باشد.

به گزارش سایت خبری پرسون، تفاهمنامه توسعه همکاری بانک صادرات ایران و صندوق نوآوری و شکوفائی در نشستی با حضور محسن سیفی
مدیرعامل بانک صادرات ایران و مدیران ارشد این بانک و همچنین محمدصادق خیاطیان مدیرعامل و رئیس هیئتعامل این صندوق به امضا رسید و

پیشنهادات و راهکارهای بهینه تأمین مالی شرکتهای دانشبنیان در سال «جهش تولید با مشارکت مردم» مورد بررسی قرار گرفت.

محسن سیفی در این نشست ضمن تقدیر از تلاشهای صندوق نوآوری و شکوفایی در حمایت از دانشبنیانهای کشور گفت: همکاری و تعاملات بسیار
خوبی بین دو مجموعه بانک صادرات ایران و صندوق نوآوری و شکوفایی وجود دارد. هدف از برگزاری این نشست، تدوین نقشه راهی برای توسعه
همکاریهای مشترک در جهت حمایت حداکثری از دانشبنیانهای کشور است. تلاش میکنیم با همکاری صندوق نوآوری و شکوفایی، در راستای کمک

به تحقق شعار سال، ابزارهای مشترکی را تعریف کنیم که همه از منافع آن بهرهمند شوند.

او با اشاره به پیشرو بودن بانک صادرات ایران در عملیاتی شدن برات، چک، سفته و سامانه توثیق الکترونیک، عزم جدی این بانک برای تبدیل شدن به
بانک اصلی حامی دانشبنیانها را مورد تاکید قرار داد و افزود: بانک صادرات ایران به عنوان تنها و نخستین بانک، بسته کامل اسناد تجاری الکترونیکی

در اختیار دارد و میتوانیم در همکاری مشترک با صندوق نوآوری و شکوفایی با استفاده از این ابزارها، مدلهایی ویژه دانشبنیانها، طراحی کنیم.

مدیرعامل بانک صادرات ایران با بیان اینکه زیستبوم نوآوری کشور رونق مناسبی پیدا کرده است، اظهار کرد: بسیاری از مشکلات کشور جز با اعتماد به
دانشبنیانها حل نمیشوند لذا تلاش میکنیم بانک صادرات ایران در کنار دانشبنیانها بتواند در حل مشکلات کشور سهیم باشد.

او با اشاره به ظرفیتهای منحصر به فرد شعب خارجی بانک صادرات ایران، برای حل نیازهای ارزی این شرکتها نیز اعلام آمادگی کرد و افزود: در حوزه
تأمین مالی ارزی دانشبنیانها در خارج از کشور نیز بانک صادرات ایران میتواند نقشآفرینی خوبی داشته باشد.

در این نشست همچنین رییس صندوق نوآوری و شکوفایی با اشاره به فروش ۷۰ هزار میلیارد تومانی شرکتهای دانشبنیان در سال گذشته، گفت:
شرکتهای دانشبنیان با رقمهای کوچک، ارزشافزودههای بسیار بالایی خلق کردهاند.

محمدصادق خیاطیان، رییس صندوق نوآوری و شکوفایی در این نشست با بیان اینکه همکاری خوبی با شبکه بانکی کشور برای تأمین مالی شرکتهای
دانشبنیان شکل گرفته است، گفت: نقش&lrm;آفرینی شرکتهای دانشبنیان در اقتصاد کشور بسیار جدی است. سهم دانشبنیانها از GDP درحال
حاضر ٢.٧ درصد است و هدفگذاری تا پایان برنامه هفتم، رساندن این سهم به ٧ درصد است. یکی از ارکان مهم تحقق این هدف، بحث تأمین مالی

دانشبنیانها است.

رییس صندوق نوآوری و شکوفایی ضمن اشاره به حمایتهای جدی و همیشگی رهبر معظم انقلاب و همچنین دولت سیزدهم از دانشبنیانها به بیان
انتظارات از نظام بانکی در حمایت از دانشبنیانها پرداخت و تصریح کرد: شبکه بانکی کشور هم پای کار دانشبنیانها بوده است. شاید یک دهه قبل،
بیشتر به رشد تعداد شرکتهای دانشبنیان فکر میکردیم، اما اکنون این زیستبوم از بلوغ بسیار خوبی برخوردار است و نزدیک به ١٠ هزار شرکت

دانشبنیان در کشور فعالیت میکنند؛ بنابراین اکنون باید فعالیتها به شکل هدفمندتر و با تعیین اولویت دنبال شود.

رییس صندوق نوآوری و شکوفایی همچنین گفت: در قالب همکاری مشترک میتوانیم اتفاقات خوبی را در حوزه دانشبنیان کشور رقم بزنیم. امیدواریم
بحث تعهدات تبصره ١٨ به زودی تکمیل شود. همچنین در راستای شعار سال ١٤٠٣ و بستهای که در صندوق نوآوری و شکوفایی در این حوزه تدارک

دیده شده است، امیدواریم همکاری خوبی با بانک صادرات ایران در زمینه اوراق صکوک شکل بگیرد.

مهدی اقبالی راد، عضو هیئتمدیره بانک صادرات ایران نیز در این نشست با اشاره به سبقه بیش از ٧٢ سال خدمات بانک به فعالان اقتصادی و مردم
کشور، استفاده از ابزارهای اعتباری برای کمک به شرکتهای دانشبنیان را راهکار مناسبی در کنار پرداخت تسهیلات نقدی در سال جاری عنوان کرد و بر

تداوم حمایت این بانک از صندوق نوآوری و شکوفائی و شرکتهای دانشبنیان تاکید کرد.
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